
Zráva o činnosti příslušných osob za rok 2023
(dle zákona č. 171/2023 Sb. Zákon o ochraně oznamovatelů)

celkový počet oznámení 0

počet oznámení, která byla předána k prošetření jiné příslušné osobě, včetně
odůvodnění

0

počet oznámení, která byla předána příslušnému orgánu veřejné moci 0

počet probíhajících prošetření 0

počet ukončených prošetření 0

počet oznámení, u kterých informace v nich uvedené nebylo možné prošetřit, včetně
odůvodnění

0

počet oznámení spadajících do věcné působnosti podle čl. 2 odst. 2 0

počet oznámení spadajících do osobní působnosti podle čl. 2 odst. 2 0

Vzhledem k tomu, že během sledovaného období nebylo přijato žádné oznámení, nebyly zjištěny žádné 
nedostatky ani nebyla navržena či přijata žádná preventivní nebo nápravná opatření.

V Hradci Králové, dne 29. února 2024

Drahomíra Lanta, v. r.

Petra Vinklárková, v. r. 

 [2024-09-18  13:10]  1 / 1


